
ZARZĄDZENIE NR 171/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 23 września 2022r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie zapewnienia funkcjonowania systemu kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559z poźn. zm.), art. 69 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 31/18/2011 Burmistrza Bisztynka z 01.03.2011 roku w sprawie 

zapewnienia funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Bisztynku  

zmienionym zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Bisztynka z dnia 31 grudnia 2014r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5  otrzymuje brzmienie: 

„1. Do systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Bisztynku stosuje się obowiązujące 

przepisy wewnętrzne, w szczególności: 

1) Regulamin organizacyjny 

2) Regulamin Pracy 

3) Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

4) Sposób przeprowadzania służby przygotowawczej 

5) Regulamin dokonywania okresowych ocen pracowników  

6) Regulamin wynagradzania pracowników 

7) Prowadzenie gospodarki finansowej oraz rachunkowości 

8) Zasady gospodarki kasowej 

9) Instrukcja postępowania w przypadku podejrzenia popełnienia prania pieniędzy 

oraz finansowania terroryzmu 

10) Instrukcja inwentaryzacji 

11) Ustalenie zasad ewidencjonowania składników majątkowych 

12) Udzielanie zamówień publicznych do 130 tys. zł i powyżej tej kwoty 

13) Zasady obiegu zewnętrznych dowodów zakupu wpływających do Urzędu 

Miejskiego w Bisztynku od kontrahentów. 

2. W ramach kontroli zarządczej, kontrola finansowa wykonywana jest przez skarbnika 

gminy i miasta,  zaś kontrola wewnętrzna w urzędzie przez sekretarz gminy i miasta i 

zastępcę burmistrza”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 


